

**FEED BACK ACADEMY APS**

VEJRMOSEGÅRDS ALLÉ 28

7000 FREDERICIA

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016**

2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 47 75 55

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Jerry Fogh  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016 .....	10
Balance pr. 31.12.2016 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Feed Back Academy ApS  
Vejrmosegårds Allé 28  
7000 Fredericia

Telefon: 60 56 57 58  
Hjemmeside: [www.hphr.dk](http://www.hphr.dk)  
Email: [jf@hphr.dk](mailto:jf@hphr.dk)

CVR-nr.: 36 47 75 55  
Stiftet: 5. januar 2015  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Jerry Fogh

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*[Kontakt@RevisorKolding.dk](mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk)*  
*[www.RevisorKolding.dk](http://www.RevisorKolding.dk)*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Sjællandsgade 33  
7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er HumanRessource, herunder rekrutteringsvirksomhed, teambuilding, virksomhedsrådgivning samt kommunikationstræning mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -3.747, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.173 og en egenkapital på kr. -83.480.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes positivt driftsresultat for 2017 og stigende indtjening fremadrettet, idet fokus skærpes på rentable aktiviteter og omkostninger reduceres.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2016 - 31.12.2016**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016</u></b>	<b><u>2015</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>225.226</b>	<b>130.322</b>
2 Personalemkostninger .....	-74.955	-276.828
3 Afskrivninger .....	-9.166	-6.319
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>141.105</b>	<b>-152.825</b>
Finansielle indtægter .....	0	6
Finansielle omkostninger .....	-117.548	-11.117
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>23.557</b>	<b>-163.936</b>
4 Skat af årets resultat .....	-27.304	34.202
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>-3.747</u></b>	<b><u>-129.734</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-3.747	-129.734
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>-3.747</u></b>	<b><u>-129.734</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	12.014	21.180
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.014</b>	<b>21.180</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.014</b>	<b>21.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	618	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	84.239
Andre tilgodehavender .....	2.597	11.301
Udskudt skatteaktiv .....	6.898	34.202
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>10.113</b>	<b>129.742</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>2.046</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.159</b>	<b>129.742</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>24.173</b>	<b>150.922</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-133.480	-129.734
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-83.480</b>	<b>-79.734</b>
Kreditinstitutter .....	12.082	60.029
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>12.082</b>	<b>60.029</b>
Kreditinstitutter .....	48.000	113.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	12.491	42.360
Anden gæld .....	35.080	14.879
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>95.571</b>	<b>170.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>107.653</b>	<b>230.656</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>24.173</b>	<b>150.922</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	9.906	146.541
Pensioner .....	3.934	28.000
Andre omkostninger til social sikring .....	556	2.717
Andre personaleomkostninger .....	60.559	99.570
<b>I ALT .....</b>	<b><u>74.955</u></b>	<b><u>276.828</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	0,1	0,6
<b>3 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	9.166	6.319
<b>I ALT .....</b>	<b><u>9.166</u></b>	<b><u>6.319</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	27.304	-34.202
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>27.304</u></b>	<b><u>-34.202</u></b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2016 .....	27.499	0
Tilgang 2016 .....	0	27.499
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2016 .....</b>	<b><u>27.499</u></b>	<b><u>27.499</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016 .....	6.319	0
Afskrivninger i 2016 .....	9.166	6.319
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016 .....</b>	<b><u>15.485</u></b>	<b><u>6.319</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....</b>	<b><u>12.014</u></b>	<b><u>21.180</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

6		<b>Indevær- ende år</b>
	<b>Egenkapital</b>	
	<b>Selskabskapital</b>	
	Saldo primo .....	50.000
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>50.000</u></b>
	 <b>Overført resultat</b>	
	Saldo primo .....	-129.734
	Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-3.746
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>-133.480</u></b>
	 <b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b><u>-83.480</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	60.082	102.029
Heraf kortfristet del .....	-48.000	-42.000
<b>I ALT .....</b>	<b><u>12.082</u></b>	<b><u>60.029</u></b>

### 8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jerry Fogh, Vejrmosegårds Allé 28, 7000 Fredericia

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2016

2015

9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

10 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

**Eventualaktiver**

Ingen

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.